

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE JARDINERÍA (PRIMER PEDIDO) PARA SER UTILIZADOS EN LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL CPJ A NIVEL NACIONAL	No. Expediente:	CSM-2022-007
Nombre del Oferente:	COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL	RNC/Cédula:	130764417
Fecha:	2/2/2022	RPE:	15597

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	MAQUINA CORTA-GRAMA TIPO DESBROZADORA (TRIMERS) 25P, 1HP.	TRUPER		2	RD\$ 10,000.45	RD\$ 1,800.08	RD\$ 11,800.53	RD\$ 23,601.06
2	LONA PLASTICA MAMEY 14X14MESH/180GSM	N/A		3	RD\$ 2,983.06	RD\$ 536.95	RD\$ 3,520.01	RD\$ 10,560.03
3	HILO PARA CORTA-GRAMA TIPO DESBROZADORA (TRIMERS) 2.4MM X 12M.	TRUPER		40	RD\$ 105.89	RD\$ 19.06	RD\$ 124.95	RD\$ 4,998.01
4	RASTRILLO PLÁSTICO PARA JARDÍN.	TRUPER		10	RD\$ 495.85	RD\$ 89.25	RD\$ 585.10	RD\$ 5,851.03
5	MACHETE 22" ACEDRO REFORZADO, MANGO DE GOMA ROJO	BELLOTA		10	RD\$ 390.00	RD\$ 70.20	RD\$ 460.20	RD\$ 4,602.00
6	MOTOSIERRA DE GASOLINA DE 18 PULGADAS	HUSQVARNA		2	RD\$ 38,860.65	RD\$ 6,994.92	RD\$ 45,855.57	RD\$ 91,711.13
7	CUCHILLA PARA CORTAGRAMA (MAQUINA CORTA-GRAMA DE 22", 190CC, 6.5 HP.)	N/A		2	RD\$ 1,410.50	RD\$ 253.89	RD\$ 1,664.39	RD\$ 3,328.78
8	CARRETE DE HILO (PARA MAQUINA DESBROSADORA)	N/A		5	RD\$ 304.28	RD\$ 54.77	RD\$ 359.05	RD\$ 1,795.25
9	RETENEDOR CARRETE (PARA MAQUINA DESBROSADORA)	N/A		5	RD\$ 314.83	RD\$ 56.67	RD\$ 371.50	RD\$ 1,857.50
10	TAPA PARA DESBROSADORA	N/A		5	RD\$ 196.24	RD\$ 35.32	RD\$ 231.56	RD\$ 1,157.82
11	GUANTE DE CUERO CORTO PARA OBRERO.	IROHAM		10	RD\$ 225.00	RD\$ 40.50	RD\$ 265.50	RD\$ 2,655.00
12	LIMA TRIANGULAR DOBLE 6"	BELLOTA		4	RD\$ 195.00	RD\$ 35.10	RD\$ 230.10	RD\$ 920.40
13	QUEMADOR DE HIERBA (HERBICIDA)	RAYO		45	RD\$ 2,957.50	RD\$ 532.35	RD\$ 3,489.85	RD\$ 157,043.25
14	CADENA PARA MOTOSIERRA (CHAINSAW) DE 16".	OREGON		2	RD\$ 2,083.16	RD\$ 374.97	RD\$ 2,458.13	RD\$ 4,916.26
15	CADENA PARA MOTOSIERRA (CHAINSAW) DE 18".	OREGON		2	RD\$ 2,297.93	RD\$ 413.63	RD\$ 2,711.56	RD\$ 5,423.11
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)						VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$ 320,420.63

	Firma y Sello
--	---------------

